TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA 1ª VARA CRIMINAL DE UNIÃO DA VITÓRIA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 227/2018

PROTOCOLO SEI 0016259-67.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 26/04/2018

HORÁRIO: 09:00

LOCAL: OAB - Subseção de União da Vitória-PR - Rua Mal. Floriano Peixoto, 326, Centro,

União da Vitória-PR (ao lado do fórum de União da Vitória-PR).

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1958211-8 AMANDA DOS SANTOS 141725564

1959213-4 AMANDA DOS SANTOS FERREIRA 133832211

1959237-4 ANANDA DE NOVAIS SANTIAGO 14.074.332-7

1958273-1 BIANCA GABRIELLE HEPPNER DONDEO 127074860

1958185-5 BRUNA EDUARDA FRANKOSKI 5460114

1958112-2 DANIELI BRACIAK 13.048.782-3

1958655-7 DIMAS MÜLLER BOENO 6547370

1959214-7 GABRIELLY APARECIDA STRAUBE FERNANDES 5.452.224-2

1958153-4 HELLEN CAROLINE DA SILVA 12.719.186-7

1958352-1 HERICSON IRINEU WICTOR 129946725

1958189-3 ISABELLE KUNRATH 5996250

1958597-6 JANAÍNE HELEN TOMAL 13.524.272-1

1958290-9 JULIANA KAROLESI 5996712

1959043-5 LAÍS CHIOT GIROTTO 128095667

1958113-3 LEONARDO BORILLE KOSTESKO 123310489

1958659-0 LETÍCIA SODRÉ GUERIN 14.415.345-6

1958141-3 LUIZ FELIPE KONFIDERA 134691190

1958151-0 MARINA COLLITA BEMBEM 6995192

1958115-1 MATHEUS MALINOWSKI 5794894

1958533-1 MELLANIE MALTAURO 13862340-8

1959011-8 MILENA GUERIOS CORDEIRO 131611498

1958147-8 MILLENA VIAL ROCHA 0538258146

1958767-6 NATHALIA FERNANDES DA CONCEIÇÃO 11.004.604-9

1958482-2 NICOLY DE LIMA CECCHIN 12.775.118-8

1958380-4 THIAGO DE LIZ GRITTENS 105169663

1958191-9 VINICIUS BIELLA 1397275902